ПРОТОКОЛ № 3

о результатах проведения

конкурсного отбора регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории Республики Тыва

04 апреля 2022 года 15 час. 30 мин.

г. Кызыл

Время проведения заседания: 15 часов 30 мин.

Место проведения заседания: Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Калинина 1Б, каб. 221.

Конкурсный отбор проводится в соответствии с приказом Министерства лесного хозяйства и природопользования Республики Тыва от 5.03.2022 № 114 «Об утверждении документации о конкурсном отборе регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории Республики Тыва».

Состав конкурсной комиссии утвержден приказом Министерства лесного хозяйства и природопользования Республики Тыва от 23.03.2022 № 147 «Об утверждении состава комиссии для проведения конкурсного отбора регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории Республики Тыва».

Присутствовали:

Сарыг-Хаа Темир Кызыл-оолович Ондар Григорий Серен-Доржуевич Куулар Монгунаш Владимировна Хунай-оол Аяс Владимирович Мельников Евгений Александрович Сат Роман Викторович Бочарова Елена Николаевна присутствовал присутствовала присутствовала присутствовал присутствовал присутствовал присутствовала

Кворум имеется:

Комиссия правомочна принимать решения (пункт 8 Правил).

Согласно протоколу вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсном отборе регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории Республики Тыва от 30.03.2022, на участие в конкурсном отборе представлены 2 (две) заявки в запечатанных конвертах.

Сведения о заявителях, подавших заявки:

1. Государственное унитарное предприятие Республики Тыва «Транспортный сервис и проект».

Адрес: 667010, Республика Тыва, г Кызыл, ул. Сукпакская, зд. 4, этаж 2 помещение 2

2. Общество с ограниченной ответственностью «Современный дом».

Адрес: 667000, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Рабочая, д. 212

В результате рассмотрения заявок, конкурсной комиссией принято решение о соответствии заявки требованиям Правил проведения конкурсного отбора, документации об отборе, а заявителя соответствующим требованиям документации об отборе (Протокол рассмотрения заявок от 04.04.2022).

В соответствии с Протоколом рассмотрения заявок от 04.04.2022, конкурсной комиссией принято решение о заключении соглашения об организации деятельности по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории Республики Тыва с ГУП «Транспортный сервис и проект».

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Конкурсной комиссии (всего - 7 подписей).

Публикация протокола:

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте торгов torgi.gov.ru.

Подписи членов комиссии, участвующих в заседании:

Т.К. Сарыг-Хаа

Осевь Г.С-Д. Ондар

М.В. Куулар

А.В. Хунай-оол

Е.А. Мельников

Р.В. Сат

Е.Н. Бочарова